
United Energy, a. s. 

Dodatek č. UE 02-17139 06-01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/17139/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

1. Obchodní firma: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

Zmocněnci: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis v OR: 

Oprávnění k podnikání: 

Telefon: 
Fax: 
Hlášení poruch 

Adresa: 

2. Obchodní firma: 

Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsané: 
Telefon: 
Fax: 
Adresa: 

United Energy, a. s. 
Most- Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

, vedoucí obchodního útvaru 
na základě plné moci ze dne 12.12. 2005 
ve věcech obchodních :  
ve věcech technických :  
46 70 81 97 
CZ46708197 

   
 

Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl 8, vložka 242, 
zapsán dne 1.5. 1992 
licence č. 310100118, výroba tepelné energie 
licence č. 320100127, rozvod tepelné energie 

 
 

 

United Energy, a. s. 
Teplárenská 2 
434 03 Most - Komořany 

(dále jen "dodavatel") 

a 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
Žitenická 1365/18 
Žitenická 18, 412 01 Litoměřice 
ředitel MUDr. Jiránek Miroslav 

00 83 04 88 
cz 00830488 

  
 

 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
Žitenická 18 
412 01 Litoměřice 

(dále jen "odběratel") 

Strana I Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 



United Energy, a. s. 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.UE_02-17139_06-01 ke Smlouvě o 
dodávce tepelné energie č.2002/17139/00 ze dne 28.12. 2001 (dále jen „Smlouva o 
dodávce tepelné energie"), kterým se pro rok 2006 mění následující součásti Smlouvy o 
dodávce tepelné energie: 
a) „Cenové ujednání", 
b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie", 
c) „Dohoda o zálohových platbách". 
Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku. 

2. V článku 2, bodě 2.1 Smlouvy o dodávce tepelné energie se mění: 
Od 1.1.2006 se Smlouva o dodávce tepelné energie č. 2002/17139/00 ze dne 28.12.2001 
a všechny její dodatky vztahuje pouze na následující odběrná místa (dále jen „OM") 
odběratele: 

Číslo odběrného místa Název odběrného místa Kód sazby 

Odběrné místo č.  Pokratická 75/1851 - nemocnice, Um bylo od 1.1.2006 
převedeno na jiného odběratele tepelné energie. 
U odběrného místa  došlo ke změně místa plnění (místa odběru tepelné 
energie) a proto má toto odběrné místo od 1.1.2006 nový název OM, novou „Přihlášku 
k odběru tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé užitkové vody" a nové „Technické 
údaje odběrného místa". Nová „Přihláška k odběru tepelné energie pro vytápění a 
přípravu teplé užitkové vody" a nové „Technické údaje odběrného místa" jsou součástí 
tohoto dodatku č. UE_02-17139_06-01 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie. 

3. Ruší se bod 5.3.2. ze Smlouvy o dodávce tepelné energie a nahrazuje se novým bodem 
5.3.2. 

5.3.2 odečty jsou prováděny vždy poslední dva pracovní dny zúčtovacího období a to první 
den odečtů od  hodiny do druhého odečtového dne do . hodiny s výjimkou měřičů 
s automatickým dálkovým odečtem či registrací stavu měřiče k uvedenému termín odečtu. 

4. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany 
dohodly, je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží 
jedno vyhotovení s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy 
o dodávce tepelné energie. 

5. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento 
závazkový vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti 
podpisem všech nedílných součástí pro dané smluvní období. 

6. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto 
dodatkem rušena nebo měněna, zůstávají v platnosti. 

V Komořanech dne : = 2. 02. 2006 

Dodavatel
vedoucí obchodního útvaru 
United Energy, a. s. 

:Jni:.~:.:: a. s. 
i\/lost . f(:.:·:·:; · T::::.~·'.:':rensl<á 2, 

IČO ~G FJ G1 97 (44) 

V Litoměřicích dne : 
31}. 1. ť1«J/ 

Odběrate

Strana 2 Dodatek k.e Smlouvě o dodávce tepelné energie 



LU.' UNITED '&::: ENERGY 
Přihláška k odběru tepelné energie pro 
vytápění a přípravu teplé užitkové vody 

United Energy, a. s. 
Teplárenská 2 
Most - Komořany, PSČ 434 03 
Divize Litoměřice 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/17139/00 

I Odběr ode dne: 1.1.2006 

tel.:  
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 242 

Název odběratele (právní subjekt): 

ÚDAJE O ODBĚRATELI 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE V LITOMĚŘICÍCH 

Ulice: Zitenická 18 
Město: LITOMERICE PSC: 412 01 
Fakturu zasílat na adresu: Příjmový účet: 

Městská nemocnice v Litoměřicích Výdajový účet: 

Číslo odběratele: 

17139 

IC I Rodné č.: 00830488 ----
DIC: CZ00830488 

 
 

Žitenická 18 Typ odběratele: O Právnická os. - plátce DPH 
412 01 Litoměřice 0 Právnická osoba - bez DPH O Fyzická osoba - plátce DPH 

O Fyzická osoba - bez DPH O Domácnosti 
Způsob platby: O Poštovní poukázkou 

0 Příkazem k úhradě O Inkasem 

O Jinak: 

Roční zúčtování: OúT 0 TUV; 0 SV 
Zástupce odběratele Uméno a příjmení, titul, funkce): 

Tel.:.   ~ 
   

    

 
 

-·~--.~·---·--.------------·--·-·.·-·-·------ .. -

ÚDAJE O ODBĚRNÉM MISTE 
Císlo OM:  Název OM: Zitenická 1365118, Litoměřice - Sl 
Adresa OM: Zitenická 1365118, 412 O 1 Litoměřice 
Dodávka je požadována ve formě: 

0 tepelné energie pro vytápění (ÚT) 

0 tep. energie pro teplou už. vodu (TUV) 

0 studené vody (SV) pro TUV 

celkové množství 

celkové množství 

celkové množství 

 
 
 

Údaje o objektech: - počet vytápěných budov: 1 
- plocha domácností ÚT (skutečná/přepočtená) O/ 
- plocha ostatní ÚT (skutečná/přepočtená) 28291 
Základní parametry teplonosné látky tepelné energie pro ÚT: 

max. teplota v topném max. teplota v mimotop. 
období: období: 

domácnosti O 

domácnosti O 

domácnosti O 

ostatní 

ostatní 

ostatní 

- počet bytových jednotek: 
TUV (skutečná/přepočtená) O/ 
TUV (skutečná/přepočtená) 28291 

min. tlak: 

 
 
 

o 

dodávaná látka: 90 oc oc 300 kPa min. tlaková diference: 10 
vracená látka: 70 oc oc kPa max. hmotnostní průtok: 10 
Parametry TUV: 

teplota tlak: 
dodávaná látka: 60 °c min 200 kPa i 

. •· 

[GJ/rok] 

[GJ/rok] 

[m3/rok] 

[m2] 
mz 

kPa 

t/h 

Odběratel stvrzUje~že]ello' odběrr1é-tepelíl'éiafizerii'ti-tepelna-pťi°p.ojka-vyho-vuje 'be~r)e'6nost11irň-a' techn1ckyin přeCÍpiSUIT\. Od.beraiei dale 
prohlašu·e, že veškeré uvedené úda·e odpovída·í skutečnosti a ·e si vědom následků, které b uvedením nesprávných úda·ů mohl vzniknout. 
Po uzavření „Smlouvy o dodávce tepelné energie" se tato „Přihláška k odběru tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé užitkové vody" 
stane nedílnou součástí uvedené smlouv . 
•Odběratel, zástupce a zmocněnec odběratele svým podpisem souhlasí se zpracováním svých osobních údajů dle zákona č. 101/2000Sti:-za 
účelem fakturace te elné ener íe. 

Dodavatel převzal dne: -2. 02. 2006 V Litoměřicích 

Podpis: Odběratel:* 

I 



United Energy, a. s. 

Technické údaje odběrného místa 
Číslo smlouvy o dodávce tepelné energie: 2002/17139/00 

Název odběrného místa: Žitenická 1365/18, Litoměřice - Sl 

Číslo odběrného místa:  

1. Dodávka tepelné energie pro ÚT o smluvených základních parametrech je splněna jejím 
přechodem ze zařízení dodavatele: 
výměníková stanice EC 6 
do odběrného místa odběratele ,které začíná v místě za první uzavírací armaturou v 
odběrném místě: 

Žitenická 1365/18, Litoměřice - Sl 

2. Dodávka TUV (studené vody a tepelné energie v ní obsažené) o smluvených základních 
parametrech je splněna jejím přechodem ze zařízení dodavatele: 
výměníková stanice EC 6 
do odběrného místa odběratele,které začíná v místě za první uzavírací armaturou v 
odběrném místě: 
Žitenická 1365/18, Litoměřice - Sl 

3. Na základě dohody obou smluvních stran je dodávka TUV uskutečňována v průběhu  
hodin denně. 

4. Dodavatel zabezpečuje v místě plnění pohotovost tepelného výkonu. Množství odebrané 
tepelné energie je pouze záležitostí odběratele 

5. Místo a způsob měření: 

5.1. dodávka tepelné energie pro vytápění (ÚT): 

5.1.1 je měřena měřícím zařízením(patním) v místě: 
Žitenická 1365/18, Litoměřice - Sl 

5.1.2 měřící zařízení: 

měřič tepla CLORIUS 

5.1.3 množství tepelné energie pro odběrné místo je určeno: 
měřič tepla CLORIUS - Žitenická 1365/18, Litoměřice - Sl 

5.2 dodávka studené vody pro přípravu teplé užitkové vody (TUV): 

5.2.1 je měřena v místě: 
výměníková stanice EC 6 

5.2.2 měřící zařízení: 

vodoměr 

5.2.3 množství studené vody pro odběrné místo je určeno: 

spotřeba změřená ve výměníkové stanici bude rozúčtována jednou ročně mezí jednotlivá 

odb.místa v souladu s platnými právními předpisy 

5.3 dodávka tepelné energie pro přípravu TUV: 

5.3.1 je měřena v místě: 
výměníková stanice EC 6 

5.3.2 měřící zařízení: 

měřič tepla CLORIUS 

19.1.06 Strana 1 z 2 Technické údaje odběrného mista - sekundár 



United Energy, a. s. 

5.3.3 množství tepelné energie pro odběrné místo je určeno: 
spotřeba změřená ve výměníkové stanici bude rozúčtována jednou ročně mezi jednotlivá 
odb. místa v souladu s platnými právními předpisy 

6. Náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie a studené vody v případě poruchy 
měřícího zařízení: 

6.1 pro ÚT: 

 

kde: 
qúT - energetická náročnost za poslední měřené období [GJ/0°] 
G = n * (tis - tex) - počet denostupňů [D 0

] 

n - počet topných dnů v měsíci 
tis - 20 °C 
tex - průměrná venkovní teplota vzduchu v neměřeném měsíci v otopných dnech [0 C] 

6.2 pro TUV: 

kde: 
n1 - počet kalendářních dnů dodávky předcházejících 3 měřených měsíců 
n2 - počet kalendářních dnů neměřeného měsíce 
OTuvn-1.3 - spotřeba tepelné energie pro TUV za poslední 3 měřené měsíce 

6.3 pro studenou vodu k přípravě TUV: 

kde: 
n1 - počet kalendářních dnů dodávky předcházejících 3 měřených měsiců 
n2 - počet kalendářních dnů neměřeného měsíce 
Osvn-1 .3 - spotřeba studené vody pro TUV za poslední 3 měřené měsíce 

7. Zvláštní ujednání: 

V Komořanech dne: = l OZ. 2006 

 

D

19.1.06 

vedoucí obchodního útvaru 
United Energy, a. s. 

V Litoměřicích dne: 

Odběratel: 

Strana 2 z 2 

1o .. 1. "Zoo ,h 

Městská nemocnice 

ěřice 

Technické údaje odběrného místa - sekundár 





United Energy, a. s. 

V Mostě-Komořanech dne: ~ 2. 02. 2006 

Dodavatel: 

21.12.05 

vedoucí obchodního útvaru 
United Energy, a. s. 

Unit2d Energy, a .. s. 
Most - Tc::dsrenská 2, 

IČO 46 70 Gi 97 (44) 

Strana 2 

dne: 

Odběratel: 

Odběrový diagram 








